
UCHWAŁA NR XXIX/158/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Wilczycach. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 106 ust. 2 pkt 3 i art. 174 ust.1 i ust. 

4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 

zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wilczycach: 

§ 2. Kwota dotacji należnej na dany rok kalendarzowy będzie planowana rocznie w uchwale 

budżetowej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/158/2009 z dnia 1 grudnia 2009 roku Rady Gminy Wilczyce w sprawie 

uchwalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), do wyłącznej kompetencji Rady Gminy 

należy podejmowanie tego rodzaju uchwał. Rada Gminy corocznie udziela Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej w Wilczycach dotacji przedmiotowej na remont i bieżące utrzymanie 

dróg gminnych oraz dotacji do 1 m3 wody na podstawie ilości wody sprzedanej zgodnie 

z Uchwałą Nr XXVI/145/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 14 lipca 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i ustalenie dopłaty do 

1 m3 wody. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia tej uchwały (art. 174 ust.1 i ust.4 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych.).  

1) do każdego metra bieżącego: 

a) utrzymania dróg gminnych w wysokości - 9,57 zł,

b) utrzymania dróg wewnętrznych w wysokości - 5,20 zł,

c) remontu nawierzchni asfaltowych dróg gminnych w wysokości -138,00 zł,

2) do każdego m3 wody w wysokości - 2,40 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

ID: PQDDZ-OGBCE-BEREK-TBESP-CYQXW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIX/158/2009  

RADY GMINY WILCZYCE  

z dnia 1 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchwalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Wilczycach. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 106 ust. 2 pkt 3 i art. 174 ust.1 i ust. 

4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 

zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Wilczycach: 

§ 2. Kwota dotacji należnej na dany rok kalendarzowy będzie planowana rocznie w uchwale 

budżetowej.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXIX/158/2009 z dnia 1 grudnia 2009 roku Rady Gminy Wilczyce w sprawie 

uchwalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wilczycach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ), do wyłącznej kompetencji Rady Gminy 

należy podejmowanie tego rodzaju uchwał. Rada Gminy corocznie udziela Zakładowi 

Gospodarki Komunalnej w Wilczycach dotacji przedmiotowej na remont i bieżące utrzymanie 

dróg gminnych oraz dotacji do 1 m3 wody na podstawie ilości wody sprzedanej zgodnie 

z Uchwałą Nr XXVI/145/2009 Rady Gminy Wilczyce z dnia 14 lipca 2009 roku w sprawie 

zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i ustalenie dopłaty do 

1 m3 wody. W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia tej uchwały (art. 174 ust.1 i ust.4 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych.).  

1) do każdego metra bieżącego: 

a) utrzymania dróg gminnych w wysokości - 9,57 zł,

b) utrzymania dróg wewnętrznych w wysokości - 5,20 zł,

c) remontu nawierzchni asfaltowych dróg gminnych w wysokości -138,00 zł,

2) do każdego m3 wody w wysokości - 2,40 zł.

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Leszek Sałata 

ID: PQDDZ-OGBCE-BEREK-TBESP-CYQXW. Podpisany. Strona 2 / 2


